
 

 

 

ENERIS Siemiatycze sp. z o.o. 
ul. Koszykowa 65, 00-667 Warszawa 
Kapitał zakładowy: 850 000,00 zł, NIP: 521-36-79-656 
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, KRS: 0000525105 

+48 22 331 90 00 
biuro.siemiatycze@eneris.pl 

www.eneris.pl 
 

 

 

Warszawa, 2 lipca 2024 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

Sygnatura postępowania: SIEM.PV_01.072024 

Opis projektu: Budowa elektrowni fotowoltaicznej o mocy przyłączeniowej          
10 MW 

Zamawiający: Eneris Siemiatycze spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 
siedzibą w Warszawie (adres rejestrowy: ul. Koszykowa 65, 00-667 
Warszawa), wpisana do rejestru przedsiębiorców przez Sąd 
Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 
0000525105, posługująca się NIP 5213679656 i REGON 
147446911, o kapitale zakładowym w wysokości 850.000,00 zł 
(„Zamawiający”), 

Lokalizacja projektu: Miasto Siemiatycze, powiat siemiatycki, województwo podlaskie 

Zakres zapytania:  Opracowanie koncepcji technicznej elektrowni wraz z rozszerzoną 
kartą informacyjną przedsięwzięcia („KIP”) oraz raportem 
oddziaływania na środowisko („ROŚ”) dla potrzeb rozbudowy 
elektrowni fotowoltaicznej  

 

Eneris Siemiatycze Sp. z o.o. zaprasza do składania ofert na wykonanie koncepcji 
technicznej, rozszerzonej karty informacyjnej przedsięwzięcia oraz raportu 
oddziaływania na środowisko dla planowanej rozbudowy farmy fotowoltaicznej o mocy 
przyłączeniowej 10 MW, która będzie zlokalizowana w Siemiatyczach w województwie 
podlaskim.  

1. Zakres prac: 

1.1. Koncepcja techniczna: 

• Opracowanie szczegółowej koncepcji technicznej farmy fotowoltaicznej. 
• Wybór odpowiednich technologii i komponentów (panele fotowoltaiczne, 

inwertery, stacje transformatorowe, systemy montażowe). 



 2 

• Plan rozmieszczenia instalacji na terenie inwestycji, w tym plan przebiegu tras 
kablowych. 

• Schematy elektryczne i projekt przyłączenia do sieci energetycznej. 
• Analiza efektywności energetycznej planowanej inwestycji. 
• Propozycje rozwiązań technicznych zapewniających optymalizację wydajności i 

trwałości instalacji. 

1.2. Rozszerzona karta informacyjna przedsięwzięcia (KIP): 

• Opis planowanego przedsięwzięcia, w tym charakterystyka całego procesu 
inwestycyjnego, stosowanych technologii, skali i lokalizacji przedsięwzięcia. 

• Opis elementów przyrodniczych środowiska, które mogą być potencjalnie 
zagrożone przez realizację przedsięwzięcia. 

• Opis możliwych oddziaływań przedsięwzięcia na środowisko, w tym na zdrowie 
ludzi, zwierzęta, roślinność, wodę, powietrze, gleby, klimat, krajobraz, zasoby 
naturalne i dziedzictwo kulturowe. 

• Opis przewidywanych działań minimalizujących negatywne oddziaływanie na 
środowisko. 

• Analiza wariantów realizacji przedsięwzięcia, w tym warianty alternatywne 
lokalizacji lub technologii oraz uzasadnienie wyboru konkretnego wariantu. 

• Wskazanie potencjalnych konfliktów społecznych związanych z realizacją 
przedsięwzięcia. 

• Opis przewidywanych działań w zakresie monitoringu oddziaływania 
przedsięwzięcia na środowisko. 

KIP powinna zostać sporządzona zgodnie z  wymaganiami określonymi w Ustawie z dnia 
3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 247 ze zm.), w szczególności w Art. 62a niniejszej Ustawy. 

1.3. Raport oddziaływania na środowisko (ROŚ): 

• Opis planowanego przedsięwzięcia, w tym: 
 Charakterystykę całego procesu inwestycyjnego. 
 Stosowane technologie. 
 Przewidywaną ilość i rodzaj zużywanych zasobów oraz powstających 

odpadów. 
• Opis elementów przyrodniczych środowiska w miejscu planowanego 

przedsięwzięcia oraz ich charakterystykę. 
• Opis możliwych oddziaływań przedsięwzięcia na środowisko, w tym na zdrowie 

ludzi, zwierzęta, roślinność, wodę, powietrze, gleby, klimat, krajobraz, zasoby 
naturalne i dziedzictwo kulturowe. 

• Opis metod i narzędzi stosowanych do oceny oddziaływań na środowisko. 
• Opis przewidywanych działań minimalizujących negatywne oddziaływanie na 

środowisko, w tym działania zapobiegawcze, ograniczające i kompensacyjne. 
• Analiza wariantów realizacji przedsięwzięcia, w tym warianty alternatywne 

lokalizacji lub technologii oraz uzasadnienie wyboru konkretnego wariantu. 
• Opis przewidywanych działań w zakresie monitoringu oddziaływania 

przedsięwzięcia na środowisko. 



 3 

• Streszczenie w języku niespecjalistycznym. 
• Opis możliwych konfliktów społecznych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia. 

ROŚ powinien zostać sporządzony zgodnie z  wymaganiami określonymi w Ustawie z dnia 
3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 247 ze zm.), w szczególności w Art. 66 niniejszej Ustawy. 

2. Wymagania dotyczące Oferenta: 

• Doświadczenie w opracowywaniu dokumentacji środowiskowej lub technicznej 
dla podobnych inwestycji. 

• Znajomość obowiązujących przepisów prawa ochrony środowiska. 
• Możliwość przedstawienia referencji od wcześniejszych klientów. 

3. Prosimy o uwzględnienie w ofercie następujących elementów: 

• Wyszczególnienie w wynagrodzeniu rozbicia na poszczególne zadania opisane w 
punktach 1.1-1.3 niniejszego zaproszenia do składania ofert.  

• Przewidywany czas realizacji każdego z zadań. 
• Warunki płatności. 
• Inne istotne informacje, które mogą wpłynąć na wybór wykonawcy. 

4. Termin i sposób składania ofert: 

• Oferty prosimy przesyłać na adres e-mail: biuro.siemiatycze@eneris.pl do dnia                 
12 lipca 2024 r. do godz. 17:00, z dopiskiem: „SIEM.PV_01.072024_OFERTA” 
w temacie wiadomości mailowej. 

• W razie pytań lub potrzeby uzyskania dodatkowych informacji, prosimy o 
kontakt mailowy pod adresem wskazanym jako adres do składania ofert. 

• W korespondencji dotyczącej procesu przygotowania ofert, prosimy posługiwać 
się dopiskiem SIEM.PV_01.072024 w temacie wiadomości mailowych (bez 
słowa „OFERTA”).  

5. Kryteria oceny ofert i uprawnienia Zamawiającego: 

• Główne kryteria oceny ofert to: 
 wynagrodzenie łączne za wszystkie zadania, przy czym Zamawiający 

może dokonać wyboru częściowego dwóch ofert (odrębnie w zakresie 
zadania 1.1 oraz łącznie w zakresie zadań 1.2 i 1.3) oraz 

Szczegółowa dokumentacja projektu udostępniona zostanie w dedykowanej 
przestrzeni wirtualnej (VDR) po zawarciu umowy o zachowaniu poufności, której 
wzór jest załączony do niniejszego zaproszenia do składania ofert.  

mailto:biuro.siemiatycze@eneris.pl


 4 

 termin wykonania każdego z zadań osobno i wszystkich zadań łącznie. 
• Zamawiający zastrzega sobie prawo do akceptacji lub odrzucenia jakiejkolwiek 

oferty, a także do unieważnienia postępowania w dowolnym jego momencie 
przed wyborem oferty najkorzystniejszej bez konieczności informowania 
oferentów o przyczynach takiego działania Zamawiającego. 


